
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO ORGANI DI GOVERNO E CENTRI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI  

 
 

IL RETTORE  

 

RICHIAMATO il Regolamento di funzionamento del Consiglio degli Studenti, in particolare 

gli artt. 3, 4 e 5; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise, in particolare l’art. 32; 

VISTO  il D.R. n. 465 del 7 aprile 2023 di nomina dei componenti del Consiglio degli 

Studenti, per il biennio 2023/25 e, comunque, fino al 31 marzo 2025; 

VISTO  il verbale di insediamento del Consiglio degli Studenti di cui alla seduta del 21 

aprile scorso, dal quale risultano eletti il Presidente, il Vicepresidente ed il 

Segretario del suddetto Consiglio; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 –  Ai sensi dell’art. 3 del Regolamento di funzionamento del Consiglio degli Studenti, la sig. 

Mottola Nicoletta è nominata Presidente dell’Organo; 

ART. 2 –  Ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di funzionamento del Consiglio degli Studenti, la sig. 

Iacovino Elena è nominata Segretario dell’Organo; 

ART. 3 –  Ai sensi dell’art. 5 del Regolamento di funzionamento del Consiglio degli Studenti, il sig.  

Bibbò Tommaso Pio è nominato Vicepresidente dell’Organo. 

 

 

 IL RETTORE  
 Prof. Luca BRUNESE 
 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2023-05-02T16:16:58+0200
	IT
	Luca Brunese




